BỆNH VIỆN ĐKKV HỒNG NGỰ
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

KHOA DƯỢC
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 02/TB-KD
TX Hồng Ngự, ngày 25 tháng 9 năm 2017

V/v cung ứng thuốc

Kính gửi: Các khoa lâm sàng.
Căn cứ vào tình hình sử dụng thuốc ở các khoa lâm sàng, hàng tháng khoa Dược dự trù mua thuốc ở các công ty trúng thầu;
Căn cứ vào tinh thần chỉ đạo của sở về vấn đề cung ứng thuốc giai đoạn cuối thầu;

Căn cứ vào việc phê duyệt của BHXH Đồng Tháp,
Nay khoa Dược xin thông báo đến các khoa lâm sàng các nội dung sau:
	STT
	Hoạt chất
	Tên thương mại
	Đơn vị tính, đường dùng
	Nội dung
	Hướng giải quyết

	1
	Bromhexin 8mg
	Actavis 8mg
	Viên, Uống
	BHXH chưa duyệt
	Chờ BHXH duyệt

Đề nghị các khoa lâm sàng nghiên cứu thay thế trong sử dụng.

Trân trọng kính chào./.

Nơi nhận :

CHỦ TỊCH HĐT&ĐT
· Như trên;

· Lưu VT, KD.